
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

21.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 70567
UKONČENA VÝROBA MaxLED RGB pásek zákl.sada 3 m RGB, stříbrnošedá 705.67 -
PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Typ světelného zdroje LED

Výrobce PAULMANN

Značka MM ano

Změna barev RGB ano

Dálkové ovládání ano

Třída ochrany II

Patice LED

Světelný tok 1260lm

Stmívatelné ano

Počet světelných
zdrojů 1

Max. příkon světelného
zdroje 40W

Barva stříbrná

Životnost 30000h

Index podání barev Ra80

Stmívač

Paulmann Smart Home BLE 500.18, RC Busch-
Jäger 6513U-102, RC Merten MEG 5136-0000,
RL Busch-Jäger 2247 U, RL Merten
MEG5133-0000, RLC Müller Paladin 873 030
LED

Včetně světelného
zdroje ano

Rozměry v mm 115 x 115

Výška v mm 3

Délka v mm 3000

Materiál kov

Výkon transformátoru 60VA

Napájecí napětí 230/24 V

Výkon 44W

Hloubka v mm 12.5

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:
Bohatá sada obsahuje LED RGB světelný pásek o délce 3 m, který zajistí výměnu barev při svícení. Dále
obsahuje trafo a další příslušenství pro připojení. Celý set je dodáván včetně dálkového ovládání, které
umožňuje různé světelné efekty, blikání nebo nastavení měnění barev a spoustu dalšího. LED technologie
zajistí úsporné svícení a dlouholetou životnost.


